Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От 23 декабря 2014 года № 1394-па

ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА
«ЛУЧШИЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА» В 2014 ГОДУ

В целях подведения итогов конкурса «Лучший предприниматель Шелеховского района» в 2014 году, проведенного в соответствии с постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 10.12.2014 № 1273-па «О проведении ежегодного конкурса «Лучший предприниматель Шелеховского района» в 2014 году», на основании Протокола №1 заседания комиссии для организации и проведения конкурса «Лучший предприниматель Шелеховского района» в 2014 году от 19.12.2014, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 19.12.2012 № 1963-па «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развития малого и среднего предпринимательства в Шелеховском районе на 2013-2015 годы», Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителями конкурса «Лучший предприниматель Шелеховского района» в 2014 году:
1) Максютова Дмитрия Евгеньевича, руководителя ООО «Тандем»;
2) Павловец Татьяну Витальевну, руководителя ООО «СиТе»;
3) Смолянинову Нину Борисовну, руководителя ООО «Диалог».
2. Отделу по развитию потребительского рынка (Астапенко И.Г.) организовать награждение победителей конкурса на ежегодном праздничном мероприятии предпринимателей Шелеховского района 23.12.2014 года.
3. Отделу управления персоналом (Леонова А.Н.) для награждения победителей конкурса выдать начальнику отдела по развитию потребительского рынка И.Г. Астапенко памятные знаки «Шелехов» в количестве 3 (трех) штук.
4. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                    М.Н. Модин